ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAMPO ERÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 011/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA POR CARGO

LEONIR TESKE, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Campo Erê,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 37, II, da

Constituição Federal, com acompanhamento da Comissão Especial designada

pelo Poder Legislativo e de acordo com a listagem emitida pela empresa

contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a Classificação Final

e definitiva por Cargo dos candidatos aprovados na prova escrita, conforme

segue:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados por cargo que

prestaram a prova escrita com suas respectivas notas:

CARGO :ADVOGADO LEGISLATIVO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO :ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0285 KEITI CAROLINE LUDWIG 1,60 1,60 0,00 4,80 8,00 1 º

0296 NEIDIMAR GABRIEL DO CAMPO 1,00 1,80 0,00 4,80 7,60 2 º

0309 ALAN ANTONIO PASQUALOTTO 0,60 2,00 0,00 4,80 7,40 3 º

0383 CARLOS LEANDRO WICHROSKI 1,40 1,80 0,00 4,20 7,40 4 º

0257 ALEXANDER LOPES DE BRITO 1,20 1,60 0,00 4,50 7,30 5 º

0251 JUCELIO FERNANDO MAFFISSONI 1,00 1,80 0,00 4,20 7,00 6 º

0368 JOÃO RODRIGO ALVES 1,00 1,20 0,00 4,50 6,70 7 º

0358 FABRICIO FACCIO 1,20 1,00 0,00 4,20 6,40 8 º

0280 FERNANDA ZUCHI 1,20 1,20 0,00 3,60 6,00 9 º

CARGO :AUXILIAR DE COPA E COZINHA

INSC NOME
OBJ.

I
OBJ.

II
OBJ.
III

OBJ.
IV

NOTA POSIÇÃO

0210 ROZENILDA DE MEDEIROS 0,50 1,75 0,00 4,00 6,25 1 º

0258 LEDIANE VANZELLA CEREZOLLI 2,00 1,00 0,00 3,00 6,00 2 º

0394 PRISCILA GONÇALVES 1,75 1,25 0,00 3,00 6,00 3 º

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CAMPO ERÊ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

CARGO :CONTADOR

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO :TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

LEGENDA:
 OBJ. I = Português;

 OBJ. II = Matemática;

 OBJ. III = Informática Básica;

 OBJ. IV = Conhecimentos Específicos;

 NOTA = Nota Final;
 POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita.

2. Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final e

definitiva.

Campo Erê/SC, 30 de dezembro de 2014.

LEONIR TESKE
Presidente